2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
седьмого созыва
14 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 19.01.2024                                                                                          №130

О результатах публичных   слушаний
по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации

	Рассмотрев принятые на публичных слушаниях 18.12.2023 «Рекомендации публичных слушаний по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации», учитывая решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в городском округе город Елец», принятым решением Совета депутатов городского округа город Елец от 22.05.2018 № 74, Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Принять к сведению «Рекомендации публичных слушаний по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации» (прилагаются).
	2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Заместитель председателя                                                           Е.А. Пономарева

[bookmark: _GoBack]Приложение
к решению Совета депутатов городского округа город  Елец
от 19.01.2024 №130

РЕКОМЕНДАЦИИ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации

18.12.2023

	Заслушав и обсудив доклад по проекту Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации, выступление эксперта, участники публичных слушаний рекомендуют Совету депутатов городского округа город Елец:

	принять проект Изменений в Устав городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации.